
UCHWAŁA Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 i 6, § 12, § 13 ust. 1  uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów  

na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 

komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin,  

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w składach określonych  

w załącznikach od nr 1 do nr 23 do niniejszej uchwały.  

 

§   2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Olecku 

 

/-/ Barbara Jankowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Olecku 

z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych, ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Sejwa, zam. Babki Oleckie 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Bogusława Merda, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Grażyna Dragunajtys, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Ewa Beata Rekuć, zam. Gordejki 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Magdalena Dowejko, zam. Sedranki 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Ewa Mieczysława Żukowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Robert Marcinkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Karolina Daria Luty, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Krzysztof Sobolewski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Olecku  

z siedzibą w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, ul. Wojska Polskiego 13, 

19-400 Olecko 

 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Dorota Młynarczyk, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Mariusz Niewiarowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Maciej Gutowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Iwona Julita Stefanowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

5. Edyta Katarzyna Dawidowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Kazimierz Tomasz Makarewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Wioleta Kempisty, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Justyna Jeleniewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Marianna Laszkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Olecku  

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Agnieszka Kłos, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Irena Stankiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Monika Staniszewska, zam. Możne 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Karol Warykowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Michalina Oliwia Dragun, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Halina Szczepanik, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Maria Małgorzata Parafinowicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Antoni Marcinkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Zdzisława Korąkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Olecku 

z siedzibą w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Zielona 1, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Danuta Gorlewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Krystyna Wojciechowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Grażyna Czesława Szeszko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Kazimiera Kozłowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Sylwia Piotrowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Angelika Interewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Eugenia Wałejko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Monika Maklakiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Anna Mitin, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Olecku 

z siedzibą w sali narad w budynku, Plac Wolności 2, 19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Katarzyna Radzewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Janina Anuszkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Halina Sienica, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Urszula Ostrowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Mirosława Elżbieta Wojciechowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Alicja Krystyna Brodowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Janina Pogorzelska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Patrycja Małgorzata Skrodzka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Agata Jeglińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Olecku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Krystyna Lewandowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Halina Jaroc, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Żaneta Krzywicka, zam. Dąbrowskie Os. 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Ewelina Kornyszko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Jadwiga Ulikowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Paulina Jaroc, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Teresa Gutowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Edyta Dragun, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

9. Adam Kosiński, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Olecku 

z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poradnia Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15,  

19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Jadwiga Kozłowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Barbara Murawska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Wiesława Surażyńska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Magdalena Jurewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

5. Elżbieta Krajewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Dorota Beata Ostrowska, zam. Jaśki 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Sylwia Stelmachowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Edward Sznurkowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Andrzej Sulima, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Olecku 

z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku – „Mazury Garbate”,  

Plac Wolności 22, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Irena Głębocka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Maria Szymczyk, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Kamil Fidler, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Zofia Anna Kardel, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Urszula Pelagia Sulima, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

6. Aneta Jankowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Anna Mioduszewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Natalia Skrodzka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Anna Ulewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olecku  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Hanna Warsiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Halina Niepokulczycka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Agnieszka Knocińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Bartosz Senkowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

5. Jakub Jerzy Mrozowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Urszula Zubowicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Józef Czarniecki, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Małgorzata Marszelewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Jadwiga Żychowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Olecku 

z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 

19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Tadeusz Aszurkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Grażyna Drobiszewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Regina Grażyna Gałażyn, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Barbara Jaworowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Małgorzata Kondracka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Dominika Taraszkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Dominik Piotr Jeleniewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Miłosz Tadeusz Muchowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Marta Witkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Olecku 

z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 

19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Monika Aszurkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Justyna Pazdyga, zam. Giże 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Tadeusz Kardel, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Adam Kaczor, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

5. Teresa Naruszewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Mieczysław Piktel, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Karolina Giczewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Malwina Makarewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Przemysław Drozd, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Olecku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kościuszki 20,  

19-400 Olecko 
 

 

 

 

Skład komisji: 

1. Urszula Rutkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Halina Różańska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Alicja Miłun, zam. Rosochackie 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Jadwiga Zofia Anuszkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Maria Magdalena Andrejczyk, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Wanda Elżbieta Święcicka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Agnieszka Mitin, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Agnieszka Elwira Marcinkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Hubert Dąbrowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Olecku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kościuszki 20,  

19-400 Olecko 
 

Skład komisji: 

1. Alicja Rutkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Justyna Jurewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Agnieszka Taraszkiewicz, zam. Gordejki Małe 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Agnieszka Małgorzata Zawada, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Mariusz Naruszewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Czesława Sienkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Tadeusz Stanisław Muchowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Katarzyna Kowalewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Elżbieta Borucka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Olecku 

z siedzibą w Nadleśnictwie Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Jerzy Rutkowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Martyna Sadowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Justyna Katarzyna Bagieńska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Grażyna Anuszkiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Brygida Sosnowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

6. Danuta Cieślukowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Piotr Ostrowski, zam. Jaśki 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Joanna Giełazis, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Aneta Milczarek, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Olecku 

z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Angelika Kumkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Paweł Matusiak, zam. Sedranki 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

3. Michał Gutowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Grażyna Walulik, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

5. Anna Kamińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Andrzej Łęgowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

7. Marta Kosobucka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

8. Małgorzata Delegacz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Olecku 

z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Janusz Mikołaj Żero, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Helena Czuper, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Marianna Cichocka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Ewelina Maja Cieślukowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

5. Karolina Adamajt, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Wiesław Rybak, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Krystyna Bogusława Stasiak, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Ryszard Kiszycki, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Urszula Konopko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Judzikach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach, Judziki 5, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Witold Jagłowski, zam. Judziki 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Lech Stanisław Jeruć, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Alina Barbara Ciechanowicz, zam. Lenarty 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Olga Szymanowska, zam. Lenarty 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Sylwia Stanisława Gajewska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Anna Dorota Makarewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Jacek Kalejta, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Bożena Jamrozik, zam. Lenarty 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Celina Lotkowska, zam. Lenarty 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Szczecinkach 

z siedzibą w świetlicy OSP w Szczecinkach, Szczecinki 9, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Kamil Sejwa, zam. Babki Oleckie 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Barbara Kaszuba, zam. Szczecinki 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Kamila Barbara Czerniecka, zam. Szczecinki 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Marta Adameit, zam. Babki Oleckie 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Andrzej Duchnowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców OKO 

6. Katarzyna Grzymkowska, zam. Babki Oleckie 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Przemysław Jastrzębski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Jarosław Maklakiewicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Beata Januszewicz, zam. Lenarty 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Olszewie 

z siedzibą w świetlicy w Olszewie, Olszewo 9, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Emilia Anna Kołodzińska, zam. Olszewo 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Erika Marianna Rekuć, zam. Gordejki 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Urszula Dembińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Dorota Statkiewicz, zam. Sedranki 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Bożena Puto, zam. Giże 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Janusz Franciszek Szczepanik, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Wiesława Kazimiera Wawruch, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

8. Mariusz Waldemar Grygutis, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Bożena Kondracka, zam. Olecko-Kolonia 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kukowie 

z siedzibą w świetlicy w Kukowie, Kukowo 21A, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Marek Chomontowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Danuta Kaczanowska, zam. Kukowo 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Wiesława Sofińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Ryszard Rękawek, zam. Zajdy 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Anna Barbara Rusak, zam. Wólka Kijewska 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

6. Jadwiga Wiszniewska, zam. Kukowo 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Lucyna Rybak, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Beata Kozłowska, zam. Kukowo 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Monika Dudycz-Stefanowska, zam. Kukowo 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Gąskach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Gąskach, Gąski 14, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Wiesław Brzozowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Bożena Dziatkowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Joanna Sagun, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

4. Kamil Karczewski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5. Tomasz Omilian, zam. Dzięgiele Oleckie 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

6. Łukasz Stefanowski, zam. Gąski 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

7. Helena Dąbrowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Dorota Kiszycka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

9. Kinga Fidler, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Olecku 

z siedzibą w „OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o., ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko 
 

 

 

Skład komisji: 

1. Wiesława Konecko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Irena Kuskowska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Konrad Łukasz Topolski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

4. Leon Namiotko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Bożena Maria Gałązka, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Olecko 

6. Robert Kozłowski, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

7. Anna Barwińska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Olecku Kolonii 

z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej  

w Olecku Kolonii, Olecko Kolonia 4, 19-400 Olecko 
 

 

Skład komisji: 

1. Rafał Urbanowicz, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

2. Agnieszka Poświata, zam. Gąski 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

3. Konrad Roman Statkiewicz, zam. Sedranki 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Kinga Magdalena Brych-Aksienionek, zam. Gordejki 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

5. Anna Wiszniewska, zam. Duły 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Ewelina Nalewajko, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

7. Edyta Truszczyńska, zam. Olecko 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka 
 


